УЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНОГО УЧАСТКА №1158,

460516 Оренбургская область, Оренбургский район, с. Бродецкое,
пер. Школьный, дом 3, тел (факс) (3532)39-37-17

РЕШЕНИЕ

	от
	«
	31
	»
	июля
	2020  года

	№
	13/50 - 2

О регистрации Юдиной Галины Ивановны,
выдвинутой местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Оренбургского района, кандидатом в депутаты Совета депутатов муниципального образования Бродецкий сельсовет  Оренбургского района Оренбургской области четвертого созыва по одномандатному избирательному округу №  9

Проверив соблюдение требований Закона Оренбургской области «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Оренбургской области» от 05.11.2009 года № 3209/719-IV-ОЗ Юдиной Галиной Ивановной, выдвинутой местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Оренбургского района,  кандидатом в депутаты Совета депутатов муниципального образования Бродецкий сельсовет Оренбургского района Оренбургской области четвертого созыва по одномандатному избирательному округу № 9, рассмотрев документы, представленные в Участковую избирательную комиссию избирательного участка № 1158, осуществляющей полномочия избирательной комиссии муниципального образования Бродецкий сельсовет Оренбургского района, с возложением полномочий окружных избирательных комиссий №№1-10 по выборам депутатов Совета депутатов муниципального образования Бродецкий сельсовет Оренбургского района Оренбургской области четвертого созыва по одномандатному избирательному округу № 9 для регистрации кандидата, Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1158

РЕШИЛА:
1. Зарегистрировать Юдину Галину Ивановну, 1971  года рождения, проживающего по адресу: Оренбургская область, Оренбургский район, с. Бродецкое, ул. Полевая, д.13, являющейся санитаркой ГАУЗ «ГКБ им. Н.И. Пирогова»,  выдвинутой местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Оренбургского района, кандидатом в депутаты Совета депутатов муниципального образования Бродецкий сельсовет Оренбургского района Оренбургской области четвертого созыва по одномандатному избирательному округу № 9, 31 июля 2020 года 16 часов 40 минут.
2. Выдать Юдиной Галине Ивановне удостоверение о регистрации установленного образца.
3. Направить настоящее решение для опубликования на сайте муниципального образования Бродецкий сельсовет https://бродецкийсельсовет.рф

Председатель комиссии

Э.В. Рахимова

	(подпись)

	(инициалы, фамилия)

	Секретарь комиссии

	М.Ю. Кузнецова

	(подпись)

	(инициалы, фамилия)